una cum ALEXANDRO archimandrita mon. Dalmatii

EVETHIVS episc. Cyzici (Hellesp.)

Ep. ad Leonem imp. aug. (una cum Petro Timotheo Thalassio Dauide Pionio Alexandro Theosebio Hermia Patricio Sozomeno Polyzelo Saba Armonio Iohanne Domnino episc. in synodo Cyzici congregatis)

SG 1, 35

lat.: II 5 p. 67, 1–69, 12

EVGENIVS archimandrita mon. s. Georgii in Xerocercio
(Const.)

Libellus ad Theophilum episc. Heracleae,
Basiliscum episc. Cyzici, Anastasium episc.
Nicaeae, Marcianum episc. Chalcedonis, Theo-
dotum episc. Gangrorum, Hypatium episc.
Claudiopolis, Theodorum episc. Hadriano-
polis, Iohannem episc. Claudiopolis, Pythago-
ram episc. Sinopae omnemque synodum a. 518
Constantinopoli congregatam

una cum ALEXANDRO archimandrita mon. Dalmatii
Eugenius subscripsit per manum Eleutherii
diac.

EVGENIVS archimandrita mon. s. Hesychii (Apam.)

Libellus ad episcopos Syriae II

una cum ALEXANDRO archimandrita mon. s. Ma-
ronis

EVGENIVS episc. Apolloniadis (Bithyn.)

1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et
Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

2) Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb.
ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

EVGENIVS episc. Euroeae (Epir. uet.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EVGENIO episc. Nicopolis

EVGENIVS episc. Nicopolis (Epir. uet.)

Ep. ad Leonem imp. aug. (*una cum* Valeriano
Claudio Sotericho Hypatio Diadocho Eugenio
Vranio Stephano episc.)

lat.: II 5 p. 93, 17—95, 14

SG 1, 46

EVGENIVS episc. Tymandi (Pis.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PERGAMIO episc. Antiochiae [n. 2]

EVGENIVS monachus mon. Eutychis (Const.)

Ep. ad synodum Ephesenam

una cum NARSE presb. mon. Eutychis

EVGENIVS presb. et praepositus mon. Diapetrorum
(Chalc.)

Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

EVGENIVS presb. et praepositus mon. Leucadii (Chalc.)

Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

Eugenius subscripsit per manum Pauli diac.

EVGNOMONIVS archimandrita (?) Constantinopolitanus

1) Libellus ad Marcianum imp. aug.

una cum CAROSO archimandrita [n. 1]

2) Ex libello ad concilium Chalcedonense

una cum CAROSO archimandrita [n. 2]

EVIPPVS episc. Neocaesareae (Pont. Polem.)

Ep. ad Leonem imp. aug. (*una cum* Petro
Iohanne Gratidiano episc.)

lat.: II 5 p. 79, 20—84, 11

SG 1, 40

EVLALIVS episc. Chalcedonis (Bithyn.)